DELIBERAÇÃO Nº 19/2016 – CONSELHO DIRETOR

O Conselho Diretor - CD, reunido em Florianópolis/SC, na sede do CAU/SC, no dia 18 de
novembro de 2016, no uso das competências que lhe conferem os artigos 86 a 95, do
Regimento Interno do CAU/SC, após análise do assunto, DELIBEROU:

Considerando o Edital de Chamada Pública nº 01/2016, que versa sobre a seleção de
projetos de Patrocínio Institucional.

1 – Homologar a decisão da Comissão de Contas e Atos Administrativos do CAU/SC de
aprovar os dois projetos de Patrocínio Institucional apresentados para a Chamada
Pública nº 01/2016 das seguintes entidades:
a) Instituto de Arquitetos do Brasil de Santa Catarina – IAB/SC, projeto “Distrito
Azambuja: Resignificação Urbana e Projeto de Cidade”, no valor de R$ 5.000,00 (cinco
mil reais);
b) Associação Regional de Engenheiros e Arquitetos Vale do Rio Tubarão – AREA-
TB, projeto “I Concurso Público de Arquitetura e Urbanismo: Que Parada é Essa? – Ideias
Para Novos Abrigos de Passageiros”, no valor de R$ 10.000,00 (dez mil reais).

______________________________________
Luiz Alberto de Souza
Presidente do CAU/SC

__________________________________________

Giovani Bonetti
Vice-Presidente do CAU/SC

________(ausência justificada)___________
Leonardo Henrique Dantas

Diretor Financeiro do CAU/SC

____________________________________________
Carlos Alberto Barbosa de Souza

Diretor Administrativo do CAU/SC